
氏名　大河　澪耶 0:32.25 氏名　栗田　真之介 0:27.70 男子 女子
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:32.25 50M 0:27.70

氏名　阿出川　彪 0:29.20 氏名　矢口　敦也 0:26.61
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:29.20 50M 0:26.61

氏名　富田　翔 0:30.63 氏名　大山　敦史 0:28.17
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:30.63 50M 0:28.17

氏名　葛西　豪太 0:28.70
距離 SPLIT

50M 0:28.70

氏名　鈴木　春音 0:34.93 氏名　西村　香帆子 0:29.49
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:34.93 50M 0:29.49

氏名　大河　澪耶 1:11.02 氏名　宮坂　祐希 0:57.88
距離 SPLIT LAP(50) 距離 SPLIT LAP(50)

50M 0:33.45 50M 0:27.79
100M 1:11.02 0:37.57 100M 0:57.88 0:30.09

氏名　藤城　知義 1:12.39 氏名　日川　涼雅 0:55.80
距離 SPLIT LAP(50) 距離 SPLIT LAP(50)

50M 0:33.11 50M 0:27.00
100M 1:12.39 0:39.28 100M 0:55.80 0:28.80

氏名　野村　風人　　　 0:57.60 氏名　関　遼太 1:09.84
距離 SPLIT LAP(50) 距離 SPLIT LAP(50)

50M 0:28.07 50M 0:32.72
100M 0:57.60 0:29.53 100M 1:09.84 0:37.12

氏名　葛西　豪太 0:36.74 氏名　宮坂　祐希 0:31.77
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:36.74 50M 0:31.77

氏名　大久保　杏 0:42.02
距離 SPLIT

50M 0:42.02

氏名　櫻井　雅人 0:34.48 氏名　大森　直毅 0:36.05
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:34.48 50M 0:36.05

氏名　川瀬　源太郎 0:33.95 氏名　蓮池　駿斗 0:34.65
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:33.95 50M 0:34.65

氏名　大迫　菜月 0:41.25 氏名　大久保　杏 0:46.57
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:41.25 50M 0:46.57

氏名　西村　香帆子 0:35.82
距離 SPLIT

50M 0:35.82

第70回小金井市民体育祭　水泳大会
2018年9月2日(日)　小金井市総合体育館(短水・タッチ板片面)

50M　自由形

100M　自由形

50M　背泳ぎ

50M　平泳ぎ



氏名　小久保　海汰 1:24.93
距離 SPLIT LAP(50)

50M 0:38.81
100M 1:24.93 0:46.12

氏名　関　遼太 0:32.60 氏名　阿出川　彪 0:34.68
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:32.60 50M 0:34.68

氏名　蓮池　駿斗 0:29.30 氏名　川瀬　源太郎 0:28.30
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:29.30 50M 0:28.30

氏名　小久保　海汰 0:35.21 氏名　櫻井　雅人 0:31.23
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:35.21 50M 0:31.23

氏名　栗田　真之介 0:32.00 氏名　富田　翔 0:35.71
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:32.00 50M 0:35.71

氏名　大山　敦史 0:30.61 氏名　矢口　敦也 0:29.54
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:30.61 50M 0:29.54

氏名　大森　直毅 0:30.59
距離 SPLIT

50M 0:30.59

氏名　辰馬　美貴 0:31.97 氏名　大迫　菜月 0:31.85
距離 SPLIT 距離 SPLIT

50M 0:31.97 50M 0:31.85

氏名　辰馬　美貴 1:13.83 氏名　鈴木　春音 1:28.20
距離 SPLIT LAP(25) 距離 SPLIT LAP(25)

25M 0:15.44 25M 0:17.72
50M 0:34.43 0:18.99 50M 0:40.98 0:23.26
75M 0:57.13 0:22.70 75M 1:07.20 0:26.22
100M 1:13.83 0:16.70 100M 1:28.20 0:21.00

氏名　野村　風人 2:21.71 氏名　日川　涼雅 2:14.25
距離 SPLIT LAP(50) 距離 SPLIT LAP(50)

50M 0:30.30 50M 0:28.92
100M 1:07.15 0:36.85 100M 1:05.71 0:36.79
150M 1:48.00 0:40.85 150M 1:42.71 0:37.00
200M 2:21.71 0:33.71 200M 2:14.25 0:31.54

英二 1:51.82 東京農工大 1:51.83
距離 SPLIT LAP(50) 距離 SPLIT LAP(50)

50M 0:26.60 50M 0:25.95
100M 0:54.91 0:28.31 100M 0:51.77 0:25.82
150M 1:27.66 0:32.75 150M 1:23.66 0:31.89
200M 1:51.82 0:24.16 200M 1:51.83 0:28.17

東京農工大FAIRIES 2:07.39 昏き底より出でる農工大 1:52.31
距離 SPLIT LAP(50) 距離 SPLIT LAP(50)

50M 0:29.73 50M 0:26.79
100M 0:58.51 0:28.78 100M 0:56.20 0:29.41
150M 1:34.77 0:36.26 150M 1:22.85 0:26.65
200M 2:07.39 0:32.62 200M 1:52.31 0:29.46
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次元を超越する農工大 2:22.36 東京農業工業大学 2:06.07
距離 SPLIT LAP(50) 距離 SPLIT LAP(50) 泳者

50M 0:38.77 50M 0:29.15 川瀬
100M 1:17.77 0:39.00 100M 1:02.39 0:33.24 大森
150M 1:55.43 0:37.66 150M 1:34.26 0:31.87 葛西
200M 2:22.36 0:26.93 200M 2:06.07 0:31.81 小久保

農工大MERMAID 2:12.87 爆速スーパーハスノイケ号 2:19.18
距離 SPLIT LAP(50) 距離 SPLIT LAP(50) 泳者

50M 0:33.12 50M 0:41.48 阿出川
100M 1:08.57 0:35.45 100M 1:16.96 0:35.48 蓮池
150M 1:44.14 0:35.57 150M 1:51.75 0:34.79 藤城
200M 2:12.87 0:28.73 200M 2:19.18 0:27.43 櫻井
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